
 
 
 
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK  

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 406-01/21-01/02 
URBROJ: 238/30-02/27-21-9 
Sveti Ivan Zelina, 14.12.2021. 

 

 
 
PREDMET: Donošenje Odluke o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području 

Grada Svetog Ivana Zeline za projekt „Rekonstrukcija i opremanje dijela 
postojećeg dječjeg igrališta u sklopu Dječjeg vrtića Proljeće“ 

 
 
Poštovani, 
 
           Na temelju članka 58. stavka 1. Pravilnika o provedbi mjera Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“,  br. 91/19, 37/20, 31/21), a u 
svezi s člankom 29. stavkom 1. Pravilnika o provedbi podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar 
CLLD strategije“, podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“ i podmjere 19.4. 
„Tekući troškovi i animacija“ unutar mjere 19 „Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER 
(CLLD – lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)“  iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 
za razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“, br.  96/17 i 53/18), Lokalna akcijska grupa „Zeleni 
bregi“ je dana 27. rujna 2021 godine objavila NATJEČAJ ZA PROVEDBU TIPA OPERACIJE 2.1.1. 
ULAGANJA U OPĆE DRUŠTVENU INFRASTRUKTURU I POKRETANJE, POBOLJŠANJE ILI PROŠIRENJE 
LOKALNIH TEMELJNIH USLUGA ZA RURALNO STANOVNIŠTVO, Referentna oznaka: 21/2.1.1. 

Grad Sveti Ivan Zelina kao jedinica lokalne samouprave prihvatljivi je nositelj projekta i 
namjerava prijaviti projekt „Rekonstrukcija i opremanje dijela postojećeg dječjeg igrališta u sklopu 
Dječjeg vrtića Proljeće“ na predmetni natječaj, a za što je potrebno imati prethodnu suglasnost 
predstavničkog tijela jedinica lokalne samouprave na čijem se području projekt provodi. 

Detaljan opis projekta sadržan je u prilogu III „Opis projekta“ koji je sastavni dio prijedloga 
Odluke. 

Sukladno navedenom, predlažem Gradskom vijeću donošenje Odluke kao u privitku. 
 
 
                                                                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                                                                          Hrvoje Košćec 
  



 
 
 
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE  

                                     PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 406-01/21-01/02 
URBROJ: 238/30-01/01-21-10 
Sveti Ivan Zelina, 

 

 
Na temelju članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline, „Zelinske novine”, br. 07/21 i Natječaja za 
provedbu tipa operacije 2.1.1. ulaganja u opće društvenu infrastrukturu i pokretanje, poboljšanje ili 
proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, Referentna oznaka: 21/2.1.1. kojeg je 
Lokalna akcijska grupa „Zeleni bregi“ objavila dana 27. rujna 2021. godine na  temelju članka 58. 
stavka 1. Pravilnika o provedbi mjera Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 
2014. – 2020. („Narodne novine“,  br. 91/19, 37/20, 31/21), a u svezi s člankom 29. stavkom 1. 
Pravilnika o provedbi podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“, podmjere 19.3. 
„Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“ i podmjere 19.4. „Tekući troškovi i animacija“ 
unutar mjere 19 „Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD – lokalni razvoj pod 
vodstvom zajednice)“  iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 
(„Narodne novine“, br.  96/17 i 53/18), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline  na ____sjednici, 
održanoj ___________ 2021 godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području  

Grada Svetog Ivana Zeline 
 za projekt  

„Rekonstrukcija i opremanje dijela postojećeg dječjeg igrališta u sklopu Dječjeg vrtića Proljeće“ 
 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se suglasnost nositelju projekta Gradu Svetom Ivanu Zelini za provedbu 
ulaganja u projekt „Rekonstrukcija i opremanje dijela postojećeg dječjeg igrališta u sklopu Dječjeg 
vrtića Proljeće“ u naselju Sveti Ivan Zelina na području Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 2.  

Suglasnost dana ovom Odlukom daje se u svrhu prijave na Natječaj za provedbu tipa operacije 2.1.1. 
ulaganja u opće društvenu infrastrukturu i pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, Referentna oznaka: 21/2.1.1. kojeg je Lokalna akcijska grupa „Zeleni 
bregi“ objavila dana 27. rujna 2021. godine. 

Članak 3.  

Sastavni dio ove Odluke čini prilog uz Odluku predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave pod 
nazivom: „Opis projekta“. 



 

Članak 4.  

Za provođenje ove Odluke ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 5.  
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 

 
                                                                                                      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
                                                                                                     Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 1/14 
 

 

Prilog III. 

 

 

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE ZA PROVEDBU ULAGANJA 

(KLASA: _________________ URBROJ: _________________ ) 

UNUTAR TIPA OPERACIJE 2.1.1. ULAGANJA U OPĆE DRUŠTVENU 

INFRASTRUKTURU I POKRETANJE, POBOLJŠANJE ILI PROŠIRENJE 

LOKALNIH TEMELJNIH USLUGA ZA RURALNO STANOVNIŠTVO LRS 

LAG-a „ZELENI BREGI“  

 

OPIS PROJEKTA 

 

1. NAZIV PROJEKTA 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg 

dokumenta) 

REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE DIJELA POSTOJEĆEG DJEČJEG IGRALIŠTA U SKLOPU DJEČJEG VRTIĆA 

PROLJEĆE 

2. NOSITELJ PROJEKTA 

2.1. NAZIV NOSITELJA PROJEKTA 

Grad Sveti Ivan Zelina 

2.2. PRAVNI STATUS NOSITELJA PROJEKTA 

Jedinica lokalne samouprave 

2.3. ADRESA NOSITELJA PROJEKTA 

Trg Ante Starčevića 12,10380 Sveti Ivan Zelina 

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

Hrvoje Košćec, gradonačelnik 

2.5. KONTAKT 

gradonacelnik@zelina.hr, 01/2019-204 

3. OPIS PROJEKTA 

mailto:gradonacelnik@zelina.hr


str. 2/14 
 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE 

Tip operacije 2.1.1. Ulaganja u opće društvenu infrastrukturu i pokretanje, poboljšanje ili 

proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo 

3.1.1. PODMJERA 

Provedba operacija unutar CLLD strategije 

3.1.2. TIP OPERACIJE 

2.1.1. Ulaganja u opće društvenu infrastrukturu i pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo 

 

3.2. MJESTO PROVEDBE 

3.2.1. ŽUPANIJA 

Zagrebačka županija 

3.2.2. GRAD/OPĆINA 

Sveti Ivan Zelina 

3.2.3. NASELJE/NASELJA 

Sveti Ivan Zelina 

 

3.3. CILJEVI PROJEKTA 

(navesti ciljeve koji će se ostvariti provedbom projekta; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Budući da postojeće stanje vanjskih prostora za igru dječjeg vrtića Proljeće na odgovara 

funkcionalno i građevinski, ukazala se potreba za rekonstrukcijom i opremanjem novim sadržajima 

i primjenom novih materijala za obradu površina za igru.  Opći cilj projekta je unapređenje kvalitete 

života u Gradu Svetom Ivanu Zelini, odnosno poboljšanje lokalnih temeljnih usluga za sadašnje i 

buduće korisnike dječjeg vrtića Proljeće. Specifični cilj projekta je rekonstruirano i opremljeno 

dječje igralište u skladu sa svim propisima i standardima. 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive indikatore očekivanih rezultata 

za svaki od postavljenih ciljeva; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Dječje igralište u sklopu Dječjeg vrtića Proljeće trenutno je van funkcije i nije pogodno za igru 

polaznika te je isto nužno rekonstruirati i opremiti. Rezultat ovog projekta biti će rekonstruirano i 

opremljeno dječje igralište u sklopu Dječjeg vrtića  Proljeće na površini od 610 m² te opremljeno 

elementima za dječja igrališta i urbanom opremom. Indikator očekivanog rezultata biti će: projektni 

izvještaj, fotodokumentacija ulaganja.   



str. 3/14 
 

 

3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta 

 

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Ako je odgovor ''DA'': 

a) opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta 

 

Projekt ne pridonosi stvaranju novih radnih mjesta. 

 

b) opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

(Navesti u tablici vrstu radnog mjesta, planirani broj radnih mjesta i planirano 

razdoblje/godinu ostvarenja novog radnog mjesta tijekom provedbe projekta) 

 

Tablica 1: Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

R.br. Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta) 

Planirani 

broj radnih 

mjesta 

Planirana godina ili 

planirano razdoblje 

stvaranja novog 

radnog mjesta nakon 

realizacije projekta 

 n/p   

    

    

    

    

    

    

 

 

Napomena: 

Podaci iz ove tablice uzeti će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija odabira broj 4. i 

praćenje indikatora vezanih za provedbu LEADER mjere  

Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te se u trenutku podnošenja prijave 

projekta dokazuje na temelju podataka iz ove tablice. 

Na zahtjev odabranog LAG-a/Agencije za plaćanja nositelj projekta je dužan dostaviti i/ili dati na 

uvid dokaze i/ili obrazložiti stvaranje novih radnih mjesta koja su posljedica provedbe ulaganja. 

 

 

 



str. 4/14 
 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz Tip 

operacije 2.1.1. Ulaganja u opće društvenu infrastrukturu i pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo) 

12 mjeseci 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta; najmanje 300, a najviše 

800 znakova) 

Glavne aktivnosti projekta odnose se na aktivnosti nakon potpisivanja Ugovora i zatvaranja 

financijske konstrukcije te uključuje: 

1. Provođenje postupka jednostavne nabave te izbor izvođača i nadzora 

2. Rekonstrukcija dječjeg igrališta 

3. Opremanje dječjeg igrališta 

4. Promidžba i vidljivost projekta 

5. Upravljanje projektom i administracija 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 

(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta/operacije. 

Na primjer: riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je idejni projekt/glavni projekt/elaborat 

zaštite okoliša, ishođena je lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima 

se uređuje zaštita okoliša i prirode/potvrde i suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne 

aktivnosti. Napomena: nije potrebno navoditi detalje spomenutih akata/dokumenata - dovoljno je 

navesti općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: izrađeni su idejni i glavni projekt, ishođene su 

lokacijska dozvola, građevinska dozvola i potvrde javno-pravnih tijela koje su sastavni dio glavnog 

projekta) 

Aktivnosti koje su provedene u svrhu realizacije projekta prije prijave na Natječaj su: riješeni su 

imovinsko-pravni odnosi, izrađen je glavni projekt, dobiveno je Mišljenje o procjeni utjecaja na 

okoliš te ocjena prihvatljivosti zahvata na ekološku mrežu. 

 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji/procjeni troškova, 

uključujući prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s tablicom ''Plan 

nabave/Tablica troškova i izračuna potpore''; ne smije biti veća od 125.000 eura (s PDV-om) u 

kunskoj protuvrijednosti) 

Ukupna vrijednost projekta je 291.962,50 kn. 

 

3.9. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA 



str. 5/14 
 

(navesti ukupnu vrijednost započetih aktivnosti građenja koja ne smije biti veća od 10% ukupne 

vrijednosti građenja vezanog uz projekt do trenutka podnošenja prijave projekta. Aktivnosti vezane 

uz ulaganje, osim pripremnih aktivnosti, ne smiju započeti prije podnošenja prijave projekta. U 

slučaju započetih aktivnosti građenja, potrebno je vrijednost građenja razdvojiti na prihvatljiv 

trošak (neizvedeni radovi) i neprihvatljiv trošak (izvedeni radovi u maksimalnom iznosu do 10% 

vrijednosti građenja), te isto prikazati u tablici ''Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore''. 

U slučaju da aktivnosti građenja nisu započete do podnošenja prijave projekta navesti: ''Aktivnosti 

građenja nisu započele''.) 

Aktivnosti građenja nisu započete. 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta te popuniti izjavu nositelja 

projekta o dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama iz točke 

11. ovog Priloga) 

Ciljana skupina projekta su djeca predškolske dobi s područja grada Svetog Ivana Zeline i okolnih 

gradova i općina, roditelji djece sadašnjih i budućih polaznika Dječjeg vrtića Proljeće, zaposlenici 

Dječjeg vrtića Proljeće, projektni tim te projektanti i izvođači radova. Krajnji korisnici su polaznici 

Dječjeg vrtića Proljeće. 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA 

(navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u kojem 

se planira provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje korisnike; 

najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Realizacijom ovog projekta krajnji korisnici projekta dobiti će adekvatan prostor za igru opremljen 

novim sadržajima u skladu s Državnim pedagoškim standardom. Projekt ima utjecaj i na ciljane 

skupine. Naime, budući polaznici dječjeg vrtića također će imati korist od rekonstruiranog i 

opremljenog dječjeg igrališta. S obzirom da će igralište biti rekonstruirano prema svim pravilima 

struke i u skladu s Državnim pedagoškim standardom, roditelji sadašnjih i budućih polaznika mogu 

biti sigurni da je dječje igralište u potpunosti prilagođeno potrebama i sigurnosti njihove djece. Isto 

tako, projekt ima i učinak na lokalno zajednicu. Naime, mlade obitelji neće migrirati s područja 

grada Svetog Ivana Zeline zbog loših vrtićkih uvjeta. Isto tako, zaposlenici Dječjeg vrtića Proljeće, 

prvenstveno odgojitelji, imaju izravnu korist od projekta s obzirom da dobivaju nove sadržaje za 

igru i učenje.  

 

 

 



str. 6/14 
 

5. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM I 

DOKAZ DA JE HUMANITARNA/DRUŠTVENA DJELATNOST UDRUGE/VJERSKE 

ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM 

(obrazložiti na koji je način projekt povezan s podacima iz Registra udruga odnosno statuta udruge 

ili vjerske zajednice vezano za ciljane skupine, ciljeve, djelatnosti kojima se ostvaruje cilj, te s 

područjima djelovanja i aktivnostima udruge/vjerske zajednice; navedeno se odnosi isključivo na 

slučaj kada je nositelj projekta udruga ili vjerska zajednica koja se bavi humanitarnim i društvenim 

djelatnostima) 

n/p 

 

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE 

ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

(obrazložiti po kojoj su osnovi humanitarne i društvene djelatnosti udruge/vjerske zajednice od 

posebnog interesa za lokalno stanovništvo; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je nositelj 

projekta udruga ili vjerska zajednica koje se bave humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

n/p 

 

6. FINANCIJSKI KAPACITET NOSITELJA PROJEKTA  

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije 

i funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu projekta) 

Vrijednost predloženog ulaganja iznosi 291.962,50 kn. Grad Sveti Ivan Zelina planira financirati 

projekt iz dodijeljene potpore te za to predviđenih proračunskih sredstava. Sukladno Odluci o 

razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave prema indeksu razvijenosti (NN 

132/17) Sveti Ivan Zelina pripada VI. skupini razvijenosti što bi značilo da potpora iznosi 90% 

prihvatljivih troškova. Ukupan iznos potpore je 246.225,38 kn dok je iznos vlastitih sredstava 

45.737,12 kn. Sukladno navedenim izvorima, Grad Sveti Ivan Zelina podnijeti će Zahtjev  za 

isplatu predujma u visini 50% dodijeljene potpore (123.112,69 kn) dok će ostatak potpore tražiti 

po realizaciji ulaganja. Predviđeno je da projekt započne u ožujku 2022. godine, a završi u ožujku 

2023. godine. Planirana dinamika prikazana je u tabeli ispod.  

 

 

 



str. 7/14 
 

Mjesec provedbe 

projekta 

 1. – 11. mjeseca 12. mjesec 

 

 

Aktivnosti 

• Provođenje postupka 

jednostavne nabave te izbor 

izvođača i nadzora 

• Rekonstrukcija dječjeg 

igrališta 

• Opremanje dječjeg igrališta 

• Promidžba i vidljivost 

projekta 

• Upravljanje projektom i 

administracija 

• Promidžba i vidljivost 

projekta 

• Upravljanje projektom i 

administracija 

Potpora Zahtjev za isplatu predujma  

123.112,69  kn 

Zahtjev za isplatu potpore 

123.112,69 kn 

Proračunska 

sredstva 

22.868,56 kn  22.868,56 kn 

UKUPNO 145.981,25 kn 145.981,25 kn 

 

 

7. LJUDSKI KAPACITETI NOSITELJA PROJEKTA 

(navesti dosadašnja iskustva nositelja projekta u provedbi sličnih projekta, te ljudske kapacitete za 

provedbu planiranog projekta, odnosno broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih u 

provedbu planiranog projekta; navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, 

članovi ili volonteri nositelja projekta ili pravnu osobu koja održava/upravlja projektom, a koji će 

biti uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet 

godina od dana konačne isplate sredstava iz Tip operacije 2.1.1. Ulaganja u opće društvenu 

infrastrukturu i pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo) 

Prije predaje projektnog prijedloga, korisnik je oformio projektni tim koji će biti zadužen za 

upravljanje projektom i administraciju.  

Voditelj projekta biti će gđa. Anita Findri Ratkajec. U projektu će biti zadužena za: 

Kontrolu i nadzor nad provedbom projektnih aktivnosti,  

• Praćenje hodograma aktivnosti i ispunjavanja plana realizacije aktivnosti prema 

definiranim rokovima, 

• Održavanje radnih sastanaka s članovima projektnog tima, izvođačima radova i 

pružateljima usluga,  

• Dodjela zadataka ostalim članovima projektnog tima, praćenje i kontrola istih.  

Anita Findri Ratkajec pročelnica  je Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno-komunalne 

djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline. Član je projektnog tima na sljedećim 

projektima: 



str. 8/14 
 

- 2018. - "Izgradnja reciklažnog dvorišta na području Grada Svetog Ivana Zeline", 

KK.06.3.1.03.0007 

- 2019. - "Zelina-zeleni grad", KK.06.3.1.07.0005 

- 2019. - "Energetska obnova zgrade gradske uprave grada Svetog Ivana Zeline", 

KK.04.2.1.04.0025 

- 2019. - "Energetska obnova zgrade Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina", 

KK.04.2.1.04.0221 

- 2020. –„Ugradnja vertikalno podizne platforme u zgradi gradske uprave“, suf. Ministarstvo 

hrvatskih branitelja 

- 2020. - „Izgradnja i opremanje Zelinskog multifunkcionalnog centra za prevenciju s knjižnicom- 

(skraćeni naziv: ZMC)“, KK.08.1.3.04.0001- projekt u tijeku 

-2021. – „Izgradnja višenamjenskog sportskog parka“, projekt suf. Ministarstvo turizma i sporta- - 

projekt u tijeku 

- 2021. – „Izrada projektne dokumentacije i provedba mjera zaštite zgrade Muzeja Sveti Ivan 

Zelina“, bespovratna sredstva Iz Fonda solidarnosti EU- projekt u tijeku 

 

Član projektnog tima biti će i Sunčica Mateljan Kranjčević, dipl.ing.arh., Viša stručna suradnica 

za zaštitu okoliša, prostorno uređenje i graditeljstvo Grada Svetog Ivana Zeline. Radila je kao 

samostalni projektant na projektiranju poslovnih objekata. Trenutno radi na poslovima vezanim za 

zaštitu okoliša, prostorno uređenje i graditeljstvo. 

Članica je projektnog tima na projektima: 

2019. – „Rekonstrukcija građevine (dogradnja i nadogradnja)javne i društvene namjene-

multifunkcionalni centar (Vatrogasni centar i dvorana) 

2020.-  „Izgradnja i opremanje Zelinskog multifunkcionalnog centra za prevenciju s knjižnicom- 

(skraćeni naziv: ZMC)“, KK.08.1.3.04.0001-projekt u tijeku 

2020. –„Ugradnja vertikalno podizne platforme u zgradi gradske uprave“, suf. Ministarstvo 

hrvatskih branitelja 

2021. – „Izgradnja višenamjenskog sportskog parka“, projekt suf. Ministarstvo turizma i sporta- 

projekt u tijeku-projekt u tijeku 

2021. – „Izrada projektne dokumentacije i provedba mjera zaštite zgrade Muzeja Sveti Ivan 

Zelina“, bespovratna sredstva Iz Fonda solidarnosti EU- projekt u tijeku. 

U okviru ovog Projekta biti će zadužena za  

• Praćenje hodograma aktivnosti i ispunjavanja plana realizacije aktivnosti prema 

definiranim rokovima, 

• Održavanje radnih sastanaka s članovima projektnog tima, izvođačima radova i 

pružateljima usluga. 

 

Dragutin Mahnet provodit će nadzor nad projektnim aktivnostima, sudjelovat će u pripremi 

natječajne dokumentacije, sudjelovat će u postupcima jednostavne nabave, komunicirat će s 

izvršiteljima usluga i izvođačima radova. Gdin. Mahnet Pročelnik Upravnog odjela za poslove 

Gradskog vijeća i Gradonačelnika. Osim navedenog djeluje kao osoba zadužena za nepravilnosti i 

zaštitu osobnih podataka, te posjeduje certifikat iz javne nabave. Dosad je provodio javnu nabavu 

za sljedeće projekte: 

2018. - "Izgradnja reciklažnog dvorišta na području Grada Svetog Ivana Zeline", 

KK.08.1.3.04.0001 

2019. - "Zelina-zeleni grad", 



str. 9/14 
 

2019. - "Energetska obnova zgrade gradske uprave grada Svetog Ivana Zeline", KK.04.2.1.04.0025 

2019. - "Energetska obnova zgrade Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina", 

KK.04.2.1.04.0221 

2019. - "Zamjena javne rasvjete energetski učinkovitom", 

 2019.- „Obnova sportskog poda u Sportskoj dvorani u Svetom Ivanu Zelini“ 

2019. – „Rekonstrukcija građevine (dogradnja i nadogradnja) javne i društvene namjene-

multifunkcionalni centar (Vatrogasni centar i dvorana) 

2020. –„Ugradnja vertikalno podizne platforme u zgradi gradske uprave“, suf. Ministarstvo 

hrvatskih branitelja 

2020.-  „Izgradnja i opremanje Zelinskog multifunkcionalnog centra za prevenciju s knjižnicom- 

(skraćeni naziv: ZMC)“, KK.08.1.3.04.0001- projekt u tijeku 

2021. – „Izrada projektne dokumentacije i provedba mjera zaštite zgrade Muzeja Sveti Ivan 

Zelina“, bespovratna sredstva Iz Fonda solidarnosti EU- projekt u tijeku 

 

Pomoć u provedbi Projekta pružiti će i Razvoja agencija Zagrebačke županije koja ima 

dugogodišnje iskustvo u provedbi projekata te sve ljudske kapacitete sa svim stručnim 

kvalifikacijama za provođenje ovog projekta. Razvojna agencija Zagrebačke županije je regionalni 

koordinator za projekte s područja Zagrebačke županije koja priprema i provodi projekte bez 

naknade za jedinice lokalne samouprave sa svog područja. 

 

 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM  

8.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE 

(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje 

realiziranim projektom u predviđenoj funkciji projekta) 

Projekt će se u iznosu od 45.737,12 kn sufinancirati iz proračunskih sredstava Grada Svetog Ivana 

Zeline, a očekuje se 246.225,38 kn potpore. Projekt nije moguće realizirati bez navedene potpore. 

Projekt ne generira prihod te se neće iznajmljivati. Rashodi će se pokrivati iz proračuna Grada 

Svetog Ivana Zeline te vrtićkih sredstava nakon pete godine od dana konačne isplate. Troškovi 

poslovanja prikazani su u tabeli ispod.  

 

1. GOD 2. GOD 3. GOD 4. GOD 5. GOD 6. GOD 7. GOD 8. GOD 9. GOD 10. GOD

500 700 1.000 1.200 1.300 1.300 1.300 1.300

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

750 750 750 750 750 750 750 750 750 750

60.580 60.580 60.580 60.580 49.705

61.830 61.830 62.330 62.530 51.955 2.450 2.550 2.550 2.550 2.550

VRSTA TROŠKA

1. Trošak održavanja 

(popravak opreme)

2. Trošak energije  

(gorivo za košnju 

trave)

3. Trošak vanjskih 

usluga (pregled 

4. Trošak plaća

5. Trošak amortizacije

 Rashodi poslovanja



str. 10/14 
 

Predviđaju se troškovi održavanja koji se odnose na eventualni popravak opreme, troškovi energije, 

odnosno goriva za održavanje travnatih površina. Trošak vanjskih usluga podrazumijeva godišnji 

pregled sprava prema HREN 1176 normi. Trošak amortizacije odnosi se na otpis kapitalnog 

ulaganja.  

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM/OPERACIJOM PET GODINA OD 

DANA KONAČNE ISPLATE SREDSTAVA 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri nositelja 

projekta, a koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od 

najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz Tip operacije 2.1.1. Ulaganja u opće 

društvenu infrastrukturu i pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo; navesti način upravljanja projektom kada je nositelj projekta prenio ili će 

prenijeti upravljanje projektom/operacijom drugoj pravnoj osobi sukladno nadležnim propisima) 

Upravljanje projektom pet godina nakon realizacije Grad Sveti Ivan Zelina prenijet će na Dječji 

vrtić Proljeće s obzirom da je Grad i osnivač Dječjeg vrtića. U održavanje i upravljanje realiziranim 

projektom biti će uključeni sljedeći zaposlenici: 

• Grozdana Hunjek, ravnateljica DV Proljeće- biti će zadužena za upravljanje dječjim 

igralištem te izvještavanje Korisnika 

• Nikola Čegec, domar- biti će zadužen za održavanje dječjeg igralište (popravak sprava, 

košnja trave i slični poslovi) 

• Jagoda Sambol i Ana Faletar, računovotkinje- biti će zadužene za plaćanje računa i ostale 

računovodstvene poslove.  

Dječji vrtić Proljeće u svom proračunu osigurati će sredstva za održavanje dječjeg igrališta.  

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA 

(Ako se administrativnom kontrolom utvrdi da projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos 

potpore će se umanjiti za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom razdoblju 

od 10 godina. 

Za izračun neto prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti Predložak za izračun neto 

prihoda. 

Predložak se preuzima sa mrežne stranice www.zeleni-bregi.hr 

Predložak za 

izračun neto prihoda.xlsx
 

 

Ostvaruje li projekt neto prihod?                 DA / NE  

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Tablica izračuna neto prihoda 

file:///C:/Users/Korisnik/Desktop/3.%20IZMJENA_741%20LRS%20LAG_02_04_2021/PRILOZI/www.zeleni-bregi.hr


 

str. 11/14 
 

 

Predložak za izračun neto prihoda

Sveti Ivan Zelina

Rekonstrukcija i opremanje dijela postojećeg dječjeg 

igrališta u sklopu Dječjeg vrtića Proljeće

Naziv korisnika

Naziv projekta



 

str. 12/14 
 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

500 700 1.000 1.200 1.300 1.300 1.300 1.300

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

750 750 750 750 750 750 750 750 750 750

60.555 60.555 60.555 60.555 49.743

0 61.805 61.805 62.305 62.505 51.993 2.450 2.550 2.550 2.550 2.550

0 -61.805 -61.805 -62.305 -62.505 -51.993 -2.450 -2.550 -2.550 -2.550 -2.550

248.713

43.250

291.963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 -61.805 -61.805 -62.305 -62.505 -51.993 -2.450 -2.550 -2.550 -2.550 -2.550

0 60.555 60.555 60.555 60.555 49.743 0 0 0 0 0

291.963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-291.963 -1.250 -1.250 -1.750 -1.950 -2.250 -2.450 -2.550 -2.550 -2.550 -2.550

-3774,62

1 0,9615 0,9246 0,8890 0,8548 0,8219 0,7903 0,7599 0,7307 0,7026 0,6756

-291962,5 -1201,9 -1155,7 -1555,7 -1666,9 -1849,3 -1936,3 -1937,8 -1863,3 -1791,6 -4272,7

-311.193,67

-1,07

0,00

2. Prihodi od najamnina

Stavka

E. Ulaganje u obrtna sredstva

A. Prihodi poslovanja (1+2)

3. Trošak održavanja (popravak opreme)

4. Trošak energije  (gorivo za košnju trave)

5. Trošak vanjskih usluga (pregled sprava)

6. Trošak plaća

7. Trošak amortizacije

Tablica A. PLANIRANI PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

Stavka
Godina

1. Prihodi od naknada i članarina

Izračun diskontiranog neto prihoda

B. Rashodi poslovanja (3 +4 +5 +6 +7 +8)

C. Dobit/gubitak [A-B]

D. Ulaganje u materijalnu imovinu

F. Ukupna kapitalna ulaganja [D + E]

Tablica B. DISKONTIRANI NOVČANI TOK

Godina

X. Ukupan iznos umanjenja potpore

IX. NSV u odnosu na ulaganje (VIII / suma III)

I. Dobit/gubitak

II. Trošak amortizacije

III. Ukupna kapitalna ulaganja

IV. Novčani tok [I + II - III]

V. Ostatak vrijednosti projekta

VI. Diskontni faktor

VII. Diskontirani novčani tok [(IV + V) x VI]

VIII. Neto sadašnja vrijednost (NSV)

[suma diskontiranog novčanog toka]



 

str. 13/14 
 

10. USKLAĐENOST PROJEKTA S LOKALNOM RAZVOJNOM STRATEGIJOM 

ODABRANOG LAG-a 

(navesti cilj i prioritet iz lokalne razvojne strategije odabranog LAG-a, a iz kojih je vidljivo da je 

projekt u skladu s lokalnom razvojnom strategijom odabranog LAG-a; navesti broj 

poglavlja/stranice u kojem se navodi spomenuti cilj i prioritet iz LRS; opišite usklađenost projekta 

s LRS) 

Projekt je u skladu s Lokalnom razvojnom strategijom Lokalne akcijske grupe „Zeleni breg“ za 

vremensko razdoblje od 2014. do 2020. godine, 4. izmjene. Opisani projekt direktno se nadovezuje 

na strateški razvojni cilj 2: Razvoj životnih uvjeta područja kroz ulaganja u lokalne temeljne usluge 

za stanovništvo uključujući slobodno vrijeme te razvoj umrežavanja, suradnje i partnerstva, mjera 

2.1. Razvoj društvene infrastrukture, tip operacije 2.1.1. Ulaganja u opće društvenu infrastrukturu 

i pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo. Naime, u 

navedenom strateškom cilju stoji da rekonstrukcijom i izgradnjom male infrastrukture u ruralnim 

područjima se stvaraju preduvjeti za poticanje društveno-gospodarskog rasta i zaustavljanje 

negativnog depopulacijskog trenda u ruralnim područjima.  

 

11. IZJAVA NOSITELJA PROJEKTA O DOSTUPNOSTI ULAGANJA LOKALNOM 

STANOVNIŠTVU I RAZLIČITIM INTERESNIM SKUPINAMA 

 

Pojašnjenje: 

- Davatelj Izjave je nositelj projekta/podnositelj prijave projekta za Tip operacije 2.1.1. Ulaganja 

u opće društvenu infrastrukturu i pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga 

za ruralno stanovništvo 

- nositelj projekta se treba u Izjavi obvezati te treba izjaviti da će planirano ulaganje biti dostupno 

lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama. 

- U Izjavi je potrebno nabrojiti interesne skupine krajnje korisnike projekta/operacije. 

- Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane nositelja projekta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

str. 14/14 
 

IZJAVA 

 

Kojom ja, Hrvoje Košćec (OIB: 52745184826), kao odgovorna osoba Korisnika projektnog 

prijedloga Rekonstrukcija i opremanje dijela postojećeg dječjeg igrališta u sklopu Dječjeg vrtića 

Proljeće izjavljujem da je navedeni Projekt namijenjen javnoj upotrebi/korištenju i da će planirano 

ulaganje nakon stavljanja u funkciju biti dostupno sljedećim ciljanim skupinama i krajnjim 

korisnicima: 

 

Ciljane skupine: 

 

• djeca predškolske dobi s područja grada Svetog Ivana Zeline i okolnih gradova i općina,  

• roditelji djece sadašnjih i budućih polaznika Dječjeg vrtića Proljeće,  

• zaposlenici Dječjeg vrtića Proljeće,  

• projektni tim te projektanti i izvođači radova.  

 

Krajnji korisnici su polaznici Dječjeg vrtića Proljeće. 

 

 

 

 

Datum:       Potpis i pečat: 

 

14. prosinac 2021. 



lZJAVA

Kojom ja, Hrvoje Ko56ec (OIB: 52745184826), kao odgovoma osoba Korisnika projektnog
prijedloga Rekonstrukcija i opremanje dijela postojedeg djedjeg igrali5ta u sklopu Djedjeg vrtiia
Prolje6e izjavljujem daje navedeni Projekt namijenjen javnoj upotrebi/koriStenju i da 6e planirano

ulaganje nakon stavljanja u funkciju biti dostupno sljede6im ciljanim skupinama i krajnjim
korisnicima:

Ciliane skupine:

. djeca pred5kolske dobi s podrudja grada Svetog Ivana Zeline i okolnih gradova i op6ina,
o roditelji djece sadaSnjih i bududih polamika Djedjeg r,.rti6a Proljeie,
. zaposlenici Djedjeg vrtida Proljede,
o projektni tim te projektanti i izvodadi radova.

Krajnji korisnici su polaznici Djedjeg vrtida Prolje6e.

Datum:

14. prosinac 2021.

i pedat:

i!=).-
5o:\t1'JvrrijN
L3 ffi) ";4
-*,ffi.":"S

slI.14114


	30_Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Svetog Ivana Zeline
	V. 7. Prilog III - Opis projekta
	IMG_20211214_0002

